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SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE
CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN
SUITABLE FOR VEGETARIANS
SUITABLE FOR VEGANS

CRUSTACEANS
PEANUTS
SESAME SEEDS
MOLLUSCS
MUSTARD

WRAPS

Chicken Shawarma

Grilled Halloumi

Falafel Bites

SHAWARMA BURGERS

Chicken

FULL SHAWA PLATTERS

Chicken

Falafel Bites

SHAWA BOX

Chicken Shawarma

ROTISSERIE CHICKEN

Quarter & Half Chicken

FRIES

Plain

Cheesy Fries

Lebanese Fries
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SULPHITES & SULPHUR DIOXIDE
CEREALS THAT CONTAIN GLUTEN
SUITABLE FOR VEGETARIANS
SUITABLE FOR VEGANS

CRUSTACEANS
PEANUTS
SESAME SEEDS
MOLLUSCS
MUSTARD

MEZZE

Hommos

Lebanese Salad

Falafel

SIDES

Mixed Pickles

Mild Green Chillies

Halloumi

Falafel

Vermicelli Rice

KIDS MENU BOX

Chicken Shawarma

Falafel Bites

DESSERT

Selection of Baklawa

We prepare our food in kitchens where products containing gluten, sesame & nuts as well as other allergens are

used. The allergen data detailed in this menu has been derived from supplier specifications on the allergenic

ingredients that have intentionally been added to the final food product. We have taken all reasonable steps to

ensure that this menu is accurate. We cannot guarantee that any product is “100% free from” any allergen due to
the risk of possible cross contamination in production, supply & preparation.
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